
 

 

                                   1 

Dodatek č. 1 

ke smlouvě o dílo k veřejné zakázce nazvané „Rozšíření stávající 

počítačové sítě zadavatele v lokalitě Pardubické nemocnice pro objekt 

urgentního příjmu (dodávka páteřních a přístupových přepínačů včetně 

příslušenství)“ uzavřené dne 30. 5. 2023  
uzavřené podle § 2586 a následujících zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, 

v platném znění (dále jen „OZ“) a dle zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále jen 

„zákon“ nebo „ZZVZ“) 

 

I. 

Smluvní strany 

 

Objednatel:  Nemocnice Pardubického kraje, a.s. 
  Sídlo: Kyjevská 44, 532 03 Pardubice 
 Zastoupený:   MUDr. Tomášem Gottvaldem, MHA, předsedou představenstva 
  Ing. Hynkem Raisem, MHA, místopředsedou představenstva 
  bankovní spojení:  Československá obchodní banka, a.s. 
    číslo účtu:  280123725/0300 
  IČO: 27520536 
  DIČ: CZ27520536 
  zapsaná v OR vedeném u Krajského soudu v Hradci Králové, oddíl B, vložka 2629 
  (dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 

a 

 

 

Zhotovitel: ALTEPRO solutions a.s  
Sídlo:    Na Maninách 1092/20, Holešovice, 170 00 Praha 7  
IČO:    03665496    
DIČ:    CZ03665496   
Zastoupená:   Ing. Martinem Vítkem, členem představenstva   
Bankovní spojení:  Komerční banka a.s.   
Číslo účtu:   107-9161070297/0100   
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 20333 

 (dále jen „zhotovitel“) na straně druhé 
 

  

II. 
Úvodní ustanovení 

Dne 30. 5. 2023 byla mezi smluvními stranami uzavřena Smlouva o dílo na rozšíření stávající počítačové sítě 

zadavatele v lokalitě Pardubické nemocnice pro objekt urgentního příjmu. Na základě této smlouvy se 

zhotovitel zavázal pro objednatele provést dílo spočívající v:  

- rozšíření kapacity centrálních páteřních přepínačů; 

- rozšíření přístupové vrstvy sítě o další přístupové přepínače; 

- dodání nezbytného připojovacího a propojovacího příslušenství; 

- poskytnutí licencí na centrální network management systémem (NMS); 

- zajištění implementace v rozsahu provedení upgrade stávajícího páteřního stacku dvou prvků o další dva prvky   

  a přístupových aktivních prvků.  



 

 

                                   2 

III. 
Důvod k uzavření dodatku 

V průběhu realizace díla se na straně objednatele objevili technické důvody, kvůli kterým není objednatel 

schopen poskytnout zhotoviteli součinnost a umožnit mu plnit závazky dle smlouvy ve stanovených 

termínech. Ze stejných důvodů není objednatel schopen určit termín k budoucímu poskytnutí součinnosti a 

dokončení díla. Dodatek se uzavírá v souladu s čl. 7 odst. 12 smlouvy. 

 

IV. 
Předmět dodatku 

Po vzájemné dohodě se smluvní strany usnesly, že další plnění díla zhotovitelem bude realizováno na základě 

budoucí výzvy objednatele doručené zhotoviteli k dokončení díla v okamžiku, kdy bude na straně objednatele 

obnovena schopnost poskytovat součinnost a umožnit zhotoviteli plnění závazků díla. 

Výzva bude zhotoviteli doučena v písemné podobě s uvedením data výzvy a signací odpovědné osoby 

objednatele. 

Zhotovitel je povinen zahájit plnění zbývajících závazků díla do 10 pracovních dnů od obdržení výzvy.  

Zhotovitel se zavazuje provést dílo řádně nejpozději do 2 měsíců o zahájení plnění dle výzvy objednatele. 

 
V. 

Závěrečná ujednání 

Tento Dodatek č. 1 se uzavírá na základě dohody smluvních stran.  

Tento dodatek nabývá platnosti dnem podpisu smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění dodatku v 

registru smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 

těchto smluv a o registru smluv, v platném znění. 

Tento dodatek je vyhotoven a uzavřen za využití elektronických prostředků (alternativně ve dvou 

stejnopisech, každého s platností originálu, z nichž objednatel obdrží jedno vyhotovení a zhotovitel také jedno 

vyhotovení; způsob uzavření smlouvy (písemný nebo elektronický) bude dohodnut). 

Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem přečetly a byl uzavřen po 

vzájemném projednání dle jejich pravé a svobodné vůle, což stvrzují svými podpisy.   

 

V Pardubicích dne      28. 8. 2023                                            V Ostravě dne  28. 8. 2023                                                                 

Za objednatele:                                                                           Za zhotovitele: 

 

 

 
..............................................................                                ………………………………………………………… 
MUDr. Tomáš Gottvald, MHA                                                  Ing. Martin Vítek 
předseda představenstva                                             člen představenstva 
 
 

 

……………………………………………………………                               
Ing. Hynek Rais, MHA  
místopředseda představenstva   


